ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANDIOTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ulysses Guimarães, nº 250, Centro, Candiota/RS, CEP 96.495-000
Telefone: (53) 3245-7299 – Site: www.candiota.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 11/2021 – NOTAS PRELIMINARES PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CANDIOTA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 07 de abril de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 12 de maio de 2021.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 10 a 12 de maio de 2021, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Candiota/RS, 12 de maio de 2021.

Luiz Carlos Folador,
Prefeito Municipal de Candiota/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANDIOTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ulysses Guimarães, nº 250, Centro, Candiota/RS, CEP 96.495-000
Telefone: (53) 3245-7299 – Site: www.candiota.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Educador Especial

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1582910 Agata Da Silva Peres 0,00

1583136 Bruna Dias Netto 4,00

1583280 Cleonice De Fatima Correa Da Cruz 4,00

1583252 Elizangela De Deus Garcia 4,00

1582906 Magda Regina Silveira De Medeiros 4,00

1583239 Marcele Martinez Caceres 6,00

1583088 Milena Lucas Lopes Pinto 4,00

 Professor Alfabetizador em Libras

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1583041 Angelica Mariza Pagel Wollmann 0,00

1582968 Claudia Vasconcellos Da Silva Viega 4,00

1583180 Patricia Cristina De Frutos Ramirez 4,00

 Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1583302 Consuelo Vaz Robe 4,00

1582640 Luciana Moraes Soares 0,00

 Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1582972 Adriane Xavier Cortez 0,00

1582670 Alex Sandra Da Rocha Martins Pinto 4,00

1583216 Ana Carla Martins Maruri Dos Santos 0,00

1582742 Ariana Teixeira De Oliveira Santos De Vargas 4,00

1582816 Caren Rocha Araujo 0,00

1582711 Germana Davila 10,00

1582689 Julia Rodegheiro De Moraes 6,00

1582730 Juliane Pereira Martins 4,00

1582660 Karini Ulguim Vaz 4,00

1583160 Liziane Padilha Mena 6,00

1582852 Maria De Fatima Monteiro Alves 0,00

1583218 Michele Buffon Camargo 4,00

1582828 Nairo Farias De Farias 0,00

1583142 Nycollas Stefanello Vianna 0,00

1583134 Roseane Maidana Moreira 10,00

1582917 Sthefani Borges Bregue 0,00

1582790 Thaina Pedroso Machado 6,00

1583143 Valmor Vinicius Araujo Vaz 6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANDIOTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ulysses Guimarães, nº 250, Centro, Candiota/RS, CEP 96.495-000
Telefone: (53) 3245-7299 – Site: www.candiota.rs.gov.br

Página 3 de 4

 Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1583079 Aisllan Augusto De Souza 0,00

1582850 Alessandro Lopes Pires 0,00

1583188 Alexandra Carvalho Ferreira 4,00

1583089 Andrize Rocha Da Cunha 4,00

1583237 Angelica Gottardi 4,00

1583095 Bruna De Oliveira Trecha 0,00

1582909 Bruna Silveira Lucas Leite 4,00

1582619 Camila Macke Schierholt 4,00

1583011 Caroline Lima De Oliveira 0,00

1582658 Charlene Fernandes Oliveira 0,00

1583299 Cibele Simone De Azevedo Dias 0,00

1583036 Claudia Isabel Stehr 4,00

1582827 Claudia Paz Castro Messias 0,00

1583257 Claudia Rejane Perrone Ramao 0,00

1582907 Cleonice Da Gloria Moraes Ferreira Correa 4,00

1583104 Daniela Goncalves 4,00

1582973 Daniele Braga Rodrigues 4,00

1582759 Daniele Miranda Lopes 4,00

1582709 Danielli Da Silva Lopes 4,00

1582773 Debora Rocha Da Siva 4,00

1583034 Dianefer Fagundes De Oliveira 4,00

1582856 Elenara Pereira Goncalves 4,00

1582977 Emanueli Farias Pinheiro E Silva 4,00

1582690 Etiane Escobar Madruga 4,00

1582978 Eunice Lopes Balladares 4,00

1582829 Fabiane Lopes Garcia 4,00

1583189 Fatima Da Silva Garcia 4,00

1582680 Gisele Pires De Azevedo 4,00

1582688 Gisele Rodegheiro De Moraes Anthonisen 4,00

1582676 Glaci Gantes Castro 4,00

1582666 Isabel Cristina Vasques Jardim 4,00

1582933 Janete Busatto Braga 4,00

1582617 Jesun Ferreira Da Silva 0,00

1582633 Jiana Silva De Moura 0,00

1582955 Joice De Souza Mendes 4,00

1582896 Josie Lopes Ferreira 0,00

1583051 Lais Deiro Leao 0,00

1583072 Laura Lima Meireles 0,00

1583228 Lenisa Duarte Pagalday 4,00

1582768 Lisandra Cabral Franz 4,00

1582996 Luana Farias Garcia 4,00

1582621 Lucilene Da Costa Alves 0,00

1582965 Luize Ferreira Machado 0,00

1582665 Maria Da Graca Vaz Furtado 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANDIOTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ulysses Guimarães, nº 250, Centro, Candiota/RS, CEP 96.495-000
Telefone: (53) 3245-7299 – Site: www.candiota.rs.gov.br

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1583081 Maria Edivana Dos Santos Souza Silva 0,00

1582682 Maria Helena Mena Dutra 0,00

1582948 Marina Marques De Oliveira 4,00

1583259 Marlucia Batista Constante 0,00

1583083 Marta Kovalski Camargo 0,00

1583012 Rafaella Mendes Da Silva Rodrigues 0,00

1582788 Richielen Sebajes Machado 4,00

1582959 Ritiana Paz Machado 4,00

1583208 Rosangela Rodrigues Pinheiro 0,00

1582895 Rosiele Da Trindade Parodes 0,00

1583209 Rozangila Sentena Palma 4,00

1583037 Sabrina Da Silva Langer 0,00

1583291 Sabrina Lentino De Bastos 0,00

1583097 Silda Rejane De Lima Valle 4,00

1583169 Taiane Gomes Pereira 0,00

1582751 Tais Da Cunha Madruga 4,00

1582814 Tatiane Flores Porto 4,00

1583161 Tatiane Terezinha Dos Santos Prestes 0,00

1582628 Thais Saraiva Lopes Deamici 4,00

1583016 Vanderleia Goncalves Soares 0,00

1582667 Veronice Tavares 0,00

 Professor de História/Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1582669 Ana Claudia Duarte Veleda 4,00

1583086 Carlos Tailor Souza Lima 0,00

1582635 Daniel Parente Da Silveira 0,00

1582789 Felipe Severo Sabedra Sousa 4,00

1582982 Hermes Borba Delgado 4,00

1582893 Lorena Ricardo Ferraz 4,00

1583032 Luis Fernando Soares Dos Santos 0,00

1582847 Manoel Moreira E Silva 0,00

1583144 Marines Linhares De Andrade 4,00

1582884 Natalia Fagundes Azevedo 0,00

1583179 Nimara Bitencourt Xavier 0,00

 Supervisor Pedagógico - Pedagogo

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1582637 Carina Pinheiro 0,00

1583004 Juliana Vieira Lopes 4,00